lllf ei legibus positivisz

autemil 1. L. ea c. de poenis et Lii de injun et t

i

enumerantur

x

yyj nonne vero universim semper inanet eadcm.i v..ig l. L

l

zj cf. infra M. ig. zoi et cap. llL

. a

aj L l. g. s. g

bj de idoneio poenarum generibus v..i. llL v

oj liac vero leges ne verbo quidem nttingimt neque materiam

nostram in gener-alii neqne Malhlancii opinionemy quodvqtliaj

que xiitlebity qui operae pretium censet easdem evolvendL

k

1

tempus esse. . minime vero in perpetuum decer- t . g

M

. 1 locus e caesarea capitulationo dj S. capt novj

artg xx. S. cy . v l -

v1v.. li praxi et usu fori dubiummoventia

refutare studet auqtor postremo floco fl

l .. i i x i lib v /

Summa eorum quae lilein pronuntiavit j est

haec

Primum vero notandum est plerumque eune

idem tantum mediate de quaestione nostraagerg

quia major pars dissertationis suae in eo momento

pertractando versatur vnum universitas qua talis

laedi queatPu Attamen plura etiam gravioris

ponderis nostram reni l respicientia t enumerantun

-surnlmum ejus principium est vero quod obtineatr

ratione illaa quae inter personas-ad consociatioa

nemlcbngredienteks intercedita non novam formari

substantiamjl sed tantuni condi-tionem certam per

soparum illarum erga et interlse metipsas regni

larig hinc etiam idealem quam vocant personam

idj l. l. g. -S. Attamen hunc locum e diametm oppositum esse

auctoris opinionij intelliget legerit cf. i. e siy

vej hunc locum huc retrahi non posse. infra docehimnm

fj example vero haccce vnullatenus sunt refutatag posterius e

contur de quo L SL dicendum erity Malblancio opponit ru

pem insuperahilenig Attamen hic non locus est ut exiguo cui

libet quod nobis obstnt1 mecum-amnisa quippe qui putamusz pro

priq idoncis satis grmaltnarguxnenlis sententiail contrariam sua

fronte collabit

i
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non esse imputatioui siubjectamg inde nec poenae

l

l

capacemlz itaque singulis tanquam auctoribus poe

naslesse infligeudasz deas vero paenarum speciesg

uti privatio bonorum aliorumque juriuma eo tan

tum casu ladmitteudas censet. si universitas ad

proprium sit commodum instituta siy neutiquam.

veror si ad civitatis salutemj quia haec se met

ipsam puniret ceterum etiam hic leges po

-sitivas secum cousentire censet sed quaenam sintp

sapienter tacet ly

y

m

gj nonne ingentem sentit quilibet inoonseq-uentiamP

hj v. i. zo. -

1
ij ldoneus hic locus esse videtur quo patefaciamus magnam corb

tradictionem. quam lilein sihilopponin negat enim ut de